
Dz.U./S S201
18/10/2023
629658-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:629658-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kłodzko: Olej opałowy
2023/S 201-629658

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Kłodzki
Krajowy numer identyfikacyjny: 8831680036
Adres pocztowy: ul. Okrzei 1
Miejscowość: Kłodzko
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 57-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Zilbert
E-mail: p.zilbert@powiat.klodzko.pl 
Tel.:  +48 748657581
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat.klodzko.pl/854/70/zamowienia-publiczne.html
Adres profilu nabywcy: https://bip.powiat.klodzko.pl/854/70/zamowienia-publiczne.html

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_klodzko
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oleju opałowego do jednostek organizacyjnych powiatu kłodzkiego w 2024 roku.
Numer referencyjny: ORG.272.14.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:p.zilbert@powiat.klodzko.pl
https://bip.powiat.klodzko.pl/854/70/zamowienia-publiczne.html
https://bip.powiat.klodzko.pl/854/70/zamowienia-publiczne.html
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_klodzko


Dz.U./S S201
18/10/2023
629658-2023-PL

2 / 4

Dostawa oleju opałowego dla Powiatu Kłodzkiego w roku 2024 z dostawą do 7 jednostek organizacyjnych w 
ilości max. 450.000 litrów

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kłodzko

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa oleju opałowego dla Powiatu Kłodzkiego w roku 2024 z dostawą do 7 jednostek organizacyjnych w 
ilości max. 450.000 litrów o minimalnych parametrach jakościowych:
1) Gęstość w 15 st. C max – 0,860 g/m3.
2) Wartość opałowa min. – 42,6 Mj/kg.
3) Temperatura zapłonu min- 56 st. C.
4) Lepkość kinematyczna w 20 st. C max – 6,00 mm 2/s.
5) Skład funkcyjny:
- do 250 st. C destyluje max – 65% (V/V).
- do 350 st. C destyluje min – 85 % (V/V).
6) Temperatura płynięcia max. - -20 st. C.
7) Pozostałość po koksowaniu z pozostałości destylacyjnej max – 0,3 % (m/m).
8) Zawartość siarki max – 0,1 % (m/m).
9) Zawartość wody max – 200 mg/kg.
10) Zawartość zanieczyszczeń stałych max – 24 mg/kg.
11) Pozostałość po spopieleniu max – 0,01 % (m/m).
12) Smarowność, skorygowana średnica śladu zużycia (WSI,4) w temp. 60°C – 460 µm.
13) Stabilność oksydacyjna – 25 g/m3
12) Barwa czerwona.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S201
18/10/2023
629658-2023-PL

3 / 4

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące posiadania 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej tj.: posiadają uprawnienia na obrót paliwami 
ciekłymi w zakresie obrotu krajowego wydaną na podstawie ustawy Prawo energetyczne stosownie do art. 32 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo Energetyczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm.) w 
zakresie objętym zamówieniem publicznym.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności 
technicznej tj.: w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie wykonali 1 dostawę oleju opałowego o łącznej ilości min. 400 tys. litrów.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa zał. 6 do SWZ - Wzór umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2023
Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S201
18/10/2023
629658-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt.1.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym unii Europejskiej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/10/2023

18/10/2023 S201
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

